
PRITARTA 

          Alytaus lopšelio-darželio „Boružėlė“ 

          tarybos 2017 m. lapkričio 28 d.  

          posėdyje, protokolo Nr. TP-4 

           

          PATVIRTINTA 

          Alytaus lopšelio-darželio „Boružėlė“ 

          direktoriaus 2017 m. gruodžio 1 d. 

          įsakymu Nr. V-70 

 

 

ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,BORUŽĖLĖ‘‘ 

 PARAMOS PRIĖMIMO IR SKIRSTYMO KOMISIJOS DARBO REGLAMENTAS 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Alytaus lopšelio-darželio ,,Boružėlė” vardu gautos paramos priėmimo ir skirstymo  

komisija (toliau – Komisija) sudaroma ir veikia vadovaudamasi Alytaus miesto savivaldybės 

biudžetinės įstaigos vardu gautos paramos skirstymo tarybos sprendimu patvirtintomis taisyklėmis 

ir šiuo reglamentu. 

2.  Šis reglamentas nustato komisijos sudarymo tvarką, funkcijas, teises bei atsakomybę.  

3. Komisijos veikla grindžiama kolegialiu klausimų svarstymu ir išvadų bei sprendimų 

priėmimu. 

 

II. KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

4. Komisiją sudaro 5 asmenys: komisijos pirmininkas (toliau – Pirmininkas) ir nariai.  

5. Komisijos veiklos forma yra posėdžiai. Posėdžiams pirmininkauja Komisijos pirmininkas, 

kuris skiriamas iš Komisijos narių įstaigos vadovo įsakymu. Posėdis yra teisėtas, jeigu jame 

dalyvauja ne mažiau kaip 2/3 Komisijos narių.  

6. Paramos priėmimas, inventorizavimas, įvertinimas ir skirstymas įforminamas aktais, 

kuriuos pasirašo visi Komisijos nariai. Gauta parama materialinėmis vertybėmis įvertinama (jei jų 

vertė nėra nurodyta paramos gavimo dokumentuose) paramos gavimo dieną galiojančiomis 

analogiškų ar panašių daiktų kainomis, įvertinus jų nusidėvėjimą, bet ne mažiau negu vienas euras. 

Nustačius netinkamus daiktus, surašomas aktas, kuriuo vadovaujantis teisės aktų nustatyta tvarka jie 

nurašomi. Jei parama gaunama suteikiant paslaugas, ji taip pat turi būti įforminama aktu.  

 

III. KOMISIJOS SPRENDIMŲ ĮFORMINIMO TVARKA 

 

7. Komisijos priimti sprendimai visais posėdžiuose svarstytais klausimais įforminami 

protokolu. 

8. Protokole turi būti nurodyta: dalyvavusieji komisijos nariai, svarstyti klausimai, priimti 

sprendimai, balsavimo rezultatai bei balsavusieji prieš ar susilaikiusieji komisijos nariai. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Už Komisijos darbo organizavimą yra atskaitingas Komisijos pirmininkas.  

 
_____________________ 

 

 


